






Изјава
за давање согласност за лични податоци



[bookmark: _GoBack]	Јас __________________________________(Име и презиме) во согласност со одредбите од Законот за заштита на личните податоци давам согласност Општина Радовиш да може да ги користи, обработува и чува моите лични податоци кои ги имам доставено со поднесување на Пријавата за член на партиципативното тело за подрачјето на општина Радовиш, по објавениот Јавен оглас за формирање на партиципативно тело кое ќе учествува во процесот на урбанистичкото планирање на подрачјето на општина Радовиш.













Дата:___________				________________________(име и презиме)
Место:__________					_________________________(потпис)









